Assemblée générale
du Rotary Club de Morges

mardi 25 novembre 2008

Morges, Hétel du Mont-Blanc, 12 h 15
Présidence Charles-Henri de Luze

CONVOCATION

Ordre du Jour:

1.
2.
3.
4.
5.

Adoption de l'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de I'assemblée générale du 27 novembre 2007
Adoption du proces-verbal de 'assemblée générale extraordinaire du 6 mai 2008
Rapport du président

Rapports des présidents des commissions

—  Commission d’action intérieure, Alexandre Bonnard
— Commission d’action professionnelle, Hakan Birsel

— Commission d’action d’intérét public, Sandro Savoretti
— Commission d’action internationale, Dominique Kohli

— Commission du 50éme, Charles Zaugg

6. Rapport du trésorier, Pierre Lanthemann

7. Rapport du vérificateur des comptes

8. Approbation des rapports et décharge

9. Présentation du comité 2009 — 2010, Alexandre Bonnard
10. Nomination du comité 2009 — 2010

11. Admission des femmes au RC Morges

12. Action du 50eme, Alexandre Bonnard

13. Divers et propositions individuelles

Morges, le 20 octobre 2008
A. Folly
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